

Handelsanpartsselskabet af 17. december 1996

Juvelvej 15
8700 Horsens

CVR-nr. 19 56 35 02

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/08 2020

Thomas Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsanpartsselskabet af 17. december 1996
Juvelvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 56 35 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Vestergaard Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opstilling og udlejning af spilleautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 107.534, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 558.468.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		559.995	705
Personaleomkostninger	1	<u>(553.465)</u>	<u>(781)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.530	(76)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(65.650)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før finansielle poster		(59.120)	(101)
Finansielle omkostninger	2	<u>(71.606)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		(130.726)	(118)
Skat af årets resultat	3	<u>23.192</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>(107.534)</u>	<u>(91)</u>
Overført resultat		<u>(107.534)</u>	<u>(91)</u>
		<u>(107.534)</u>	<u>(91)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		196.667	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>196.667</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.568.467	668
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.568.467</u>	<u>668</u>
Andre tilgodehavender		0	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.765.134</u>	<u>673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		918.913	661
Selskabsskat		17.000	2
Periodeafgrænsningsposter		1.283	0
Tilgodehavender		<u>937.196</u>	<u>663</u>
Likvide beholdninger		<u>77.508</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.014.704</u>	<u>1.024</u>
Aktiver i alt		<u>3.779.838</u>	<u>1.697</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		433.468	541
Egenkapital	6	<u>558.468</u>	<u>666</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	141.376	165
Hensatte forpligtelser i alt		<u>141.376</u>	<u>165</u>
Banker		791.328	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>791.328</u>	<u>0</u>
Banker	8	897.201	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.013	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4
Anden gæld		454.452	428
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.288.666</u>	<u>866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.079.994</u>	<u>866</u>
Passiver i alt		<u>3.779.838</u>	<u>1.697</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	541.002	666.002
Årets resultat	0	(107.534)	(107.534)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	433.468	558.468

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	481.564	772
Andre omkostninger til social sikring	6.027	7
Andre personaleomkostninger	65.874	2
	<u>553.465</u>	<u>781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	71.606	10
	<u>71.606</u>	<u>17</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(23.192)	(27)
	<u>(23.192)</u>	<u>(27)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>200.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Erhvervede patenter
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	3.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	3.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	196.667

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.469.962
Tilgang i årets løb	1.963.233
Kostpris 31. december 2019	5.433.195
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.802.411
Årets afskrivninger	62.317
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.864.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.568.467

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	141.376	165
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	141.376	165
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Mellem 1 og 5 år	791.328	0
Langfristet del	791.328	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	897.201	3
Kortfristet del	897.201	3
	1.688.529	3

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TVP Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspantpant på t.kr. 1.900 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmidler og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 3.662.